„Zajištěná smlouva“ každá smlouva o bankovním obchodu specifikovaná v rámci definice Zajištěných dluhů a tato 
Smlouva; 

„Zajištěné dluhy“ veškeré peněžité existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné dluhy Klienta vůči Bance, zejména: 
a) dluhy ke splacení jistiny úvěru do výše 46.001.400,00 Kč (slovy: čtyřicet šest milionů jeden tisíc čtyři sta korun 

českých) podle smlouvy č. 0497769199/LCD, uzavřené dne © mezi Bankou a Klientem a jejich příslušenství; 
b) dluhy k zaplacení veškerých cen a odměn podle kterékoli Zajištěné smlouvy a/nebo v souvislosti s ní a jejich 

příslušenství; 

c) dluhy k zaplacení jakékoli případné smluvní pokuty podle kterékoli Zajištěné smlouvy a/nebo v souvislosti s ní

[...]

dluhy, které vzniknou Klientovi vůči Bance v období ode dne uzavření této Smlouvy do 31. 7. 2050 z kterékoli 
Zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s ní, resp. dluhy z bankovních služeb poskytnutých na základě kterékoli 
Zajištěné smlouvy, jestliže by byla shledána neplatnou, a to vše až do celkové výše 92.002.800,00 Kč (slovy: 
devadesát dva miliony dva tisíce osm set korun českých); 

„Zástavní právo“ zástavní právo k Nemovitostem zřízené podle této Smlouvy ve prospěch Banky. 

ČLÁNEK II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1: 

2. 

Smluvní strany konstatují, že Banka a Klient uzavřeli smlouvu o bankovním obchodu (Zajištěná smlouva ve smyslu